SEKOLAH DASAR ALAM SMART KIDS
BANJARNEGARA

Jl. Raya Pucang KM 7, Blambangan , Banjarnegara,

Telp.081548836781

TES SEMESTER GASAL

Hari/Tanggal : Senin, 5 Desember 2011 M/ 9 Muharram 1433 H
Mata pelajaran : Pendidikan Agama Islam
Pukul : 07.30-09.00
Kelas : 2 (dua)
I. Berilah tanda silang (X) pada salah satu huruf a, b, atau c pada jawaban yang paling

benar!

1. Kebersihan adalah sebagian dari.....

a. Rajin

b. Iman

c. Ihsan

2. Allahumma inni audzubika

minal khubutsi wal khobais, adalah doa...

SEKOLAH DASAR ALAM SMART KIDS
BANJARNEGARA

. Jl. Raya Pucang KM 7, Gemuruh , Banjarnegara,Telp.081548836781

TES SEMESTER GENAP

Hari/Tanggal : Jum’at, 15 Juni 2012 M/ 25 Rajab 1433 H

Mata pelajaran : Pendidikan Agama Islam

Pukul : 07.30-09.00

Kelas : 2 (dua)

I. Berilah tanda silang (X) pada salah satu huruf a, b, atau c pada jawaban paling benar.

1. Sholat dzuhur dikerjakan pada waktu.....

a. Pagi hari

b. Siang hari

c. Malam hari

2. Allahu Akbar dibaca waktu...

b.